

---

## Pachet diverse 03.09.21

I.D.: 60598120

---

Data publicarii	03.09.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 472,78 RON - 472,78 RON

---

Descriere: Prezenta tine loc de comanda ferma Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare  
2608600220 DISC TAIERE INOX 125X1.6 Buc 10 3.11 31.1 KP51 ROBINET SFERA LEVIER MF  
11/2 10813681 Buc 1 81.69 81.69 815.23625B CLEMA SIR T85 6mmq ALB Buc 9 5.88 52.92  
812.375 CLEMA PAHAR 4MM Buc 10 5.04 50.4 812.376 CLEMA PAHAR 6MM Buc 10 5.88 58.8  
BANDA IZ.REBEL 20M NEGRU Buc 10 3.36 33.6 CANAL CABLU ADEZIV 16X16MM 2M/BUC Buc  
20 2.52 50.4 COT PVC 75X45 15044307545 Buc 3 2.42 7.26 COT PVC 75X87 15044707587  
Buc 2 3.99 7.98 RAMIFICATIE PVC 75/75 87 15082307587 Buc 2 7.12 14.24 TEAVA PVC 75  
L=2M 11075200000 Buc 1 18.91 18.91 SUPORT HARTIE IGIENICA INOX ALR15 Buc 1 39.72  
39.72 126TPPO35050 SURUB PENTRU LEMN CAP INECAT 3.5X50 AMPRENTA PZ Buc 140 0.04  
5.6 01-670 BANDA AUTOVULCANIZATA/TERMOCONTRACTABILA DIN CAUCIUC 10M Buc 2 10.08  
20.16

---